Изменя, на основание чл.248,ал.1 ГПК решение № 60155 от 14.12.2021г., постановено по т. д.№ 2822/2017г. по описа на ВКС, Първо търговско отделение в частта за дължимата държавна такса, като	

Осъжда „Корпоративна търговска банка” АД /н/ да заплати на основание чл.59,ал.7, предложение последно ЗБН сумата 7 200 лв. /седем хиляди и двеста лева/ държавна такса по сметката на ВКС. 	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ: